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Uanset om du er en ivrig læser eller en professionel virksomhed, der konstant befinder sig på farten, er PDF-læser et must for dig. PDF er et universelt format og er meget brugt af både e-bogforfattere og virksomheder. Og hvorfor ikke? De er bærbare, nemme at lave og endnu lettere at dele. Problemet er, at når du køber en ny iPhone eller en iPad, leveres enheden ikke som standard med en PDF-læser. Nej, iBooks tæller ikke her, selvom det muligvis understøtter PDF-filer.
         Hvad du har brug for er en anstændig løsning, der er let, fyldt med nyttige funktioner som fremhævning, bogmærker, ordbog, underskrivelse, annotering og social deling i det mindste. I betragtning af hvordan iPhones og iPads er blevet den schweiziske hærkniv, som vi alle bærer og bruger til stort set alt, har du brug for en app, der fungerer lige ud af kassen.
 Lad os se på nogle af de bedste PDF-læser til iPad og iPhone (eller PDF-seere, som nogle brugere gerne kalder dem).
 Læs også: Bedste gratis open source PDF-redaktører til Windows og Mac
 Bedste PDF-læser til iPad og iPhone
 1. Adobe Reader
 Du så det komme endnu før du begyndte at læse denne artikel, ikke? Adobe Reader er blevet en industristandard og med god grund. Adobe var banebrydende i PDF-formatet. Som sådan kan du forvente, at alle de grundlæggende funktioner er der.
 Appens brugerflade er smuk og funktionel. Alle funktionerne er nemme at finde, og knapperne er pænt organiseret. Du kan læse PDF-filer enten efter side eller i kontinuerlig rullefunktion. Der er en søgefelt til søgning af tekst. Der er den mørk tilstand, der er blevet raseri.
 Du kan bogmærke sider, så du ikke behøver at huske, hvor langt du er i historien. Links i PDF-filen åbnes i Safari-browseren. Kan du lide noget, du læste? Du kan fremhæve teksten eller tilføje kommentarer / tanker på det. Professionelle vil med glæde vide, at du kan udfylde og underskrive PDF-dokumenter lige på din iPhone eller iPad nu.
 
 Endelig er der annoteringsværktøj, der giver dig mulighed for at tegne over PDF-sider ved hjælp af fingrene eller Apple Pencil i iPad Pro. Der er også muligheden for at dele dine PDF-dokumenter med andre, så de kan se dine kommentarer og vide, hvad du synes.
 Pro-versionen af Adobe Acrobat (starter ved $ 9,99) giver dig mulighed for det konvertere PDF-filer til Word-, Excel-, PowerPoint-format og flette flere PDF-filer til en. jeg vil gerne nævne Adobe Scan-appen her, der kan scanne og konvertere billeder til søgbare PDF-filer på farten.
 Installer Adobe Reader
 2. GoodReader
 Hvis du er bogorm og elsker at læse bøger, ved du sandsynligvis allerede om GoodReader. Et fremragende sted at opdage nye bøger, læse brugeranmeldelser og diskutere med samfundet om stort set alt, hvad der er at vide om bogen.
 GoodReader-appen tager tingene endnu længere. Du kan læse, kommentere, underskrive og udfylde PDF-filer med et klik på en knap. Sammen med kommentar kan du tegne, fremhæve tekst og bogmærke-sider inde i PDF-filen. Der er understøttelse af populære cloud storage-tjenester som Dropbox, Google Drive, OneDrive osv. Plus, du kan også få adgang til PDF-filer på en e-mail og SMB-server.
 Nogle PDF-filer kan være rigtig store. Dette kan være af bekymring, hvis du har begrænset plads eller langsom eller ældre iPad / iPhone. GoodReader giver dig mulighed for ikke kun at komprimere PDF-filer, men hele mapper (zip). Fandt du en bestemt side, der indeholder oplysninger, der kan handles? Du kan nemt sende den ene PDF-side via e-mail.
 GoodReader er dog ikke kun en PDF-læser. Du kan også afspille lyd- og videofiler, og der er understøttelse af andre populære formater som HTML, MS Office-formater og TXT.
 Er du musiker? GoodReader understøtter håndfri sidesvingninger ved hjælp af Bluetooth-pedaler. Jeg er ikke opmærksom på nogen anden PDF-læser, der er i stand til at gøre det i øjeblikket. En gratis at bruge, jam-pakket med funktioner PDF-læser og skaberen!
 Installer GoodReader
 3. Foxit MobilePDF
 Foxit MobilePDF har længe været en brugerfavorit, når det kommer til PDF-læsere til iPhones og iPads, og med god grund også. Du finder alle de funktioner, du kan forvente af en god PDF-læser, som f.eks. Muligheden for at ændre visningstype fra dias til at rulle til miniaturebillede, robuste annoteringsindstillinger, evne til at tilføje noter og bogmærker, fremhæve sætninger eller hele afsnit (forskellige farver) og til sidst udfylde formularer og underskrive dokumenter.
 Ligesom GoodReader kan du tilføje, fjerne og omarrangere sider i PDF-filen lige på din iPad / iPhone. Læs et ord, du ikke kender betydningen af? Der er en indbygget ordbog, der hjælper dit ordforråd. Der er en indbygget scanner, så du kan scanne ethvert dokument for at oprette en søgbar PDF-fil.
 Links i PDF-filer er meget almindelige, men nogle PDF-dokumenter leveres med vedhæftede lyd- og videofiler. Du kan bruge Foxit MobilePDF til at lytte og se disse filer lige inde i appen.
 Efter Adobe, hvis der er en app, der tager brugerdata alvorligt, er det Foxit. De udviklede cPDF- eller ConnectedPDF-format for at hjælpe med at dele PDF-filer sikkert. Du kan beskytte PDF-filer med adgangskode eller bruge Microsoft Intune og SharePoint. Der er også understøttelse af Microsoft Office Suite-formater som Word, Excel osv. Sammen med muligheden for at zip og pakke filer ud.
 Foxit MobilePDF tilbyder også en pro plan, PhantomPDF Business, der giver dig mulighed for at redigere PDF-filer og arbejde med billeder, lyd og videofiler inde i PDF-filer.
 Installer Foxit MobilePDF
 Læs også: Sådan reduceres PDF-filstørrelse uden at miste kvalitet
 4. Dokumenter af Readdle
 Dokumenter fra Readdle har en smuk og funktionel brugergrænseflade, der kombinerer kraftfulde PDF-funktioner som læsning og kommentering, fremhævning af tekst, tilføjelse af kommentarer og noter og en indbygget browser, der fungerer som en ordbog.
         Der er support til alle populære cloud storage-tjenesteudbydere som Dropbox og Google, og derefter er der support til e-mail, servere og WebDAV.
 
 Du kan administrere zip-arkiver, bruge en adgangskode til at beskytte dokumenter, udfylde formularer og underskrive dokumenter og læse PDF-filer i delt visning på din iPad. Der er også understøttelse af MS Office-filformater. Du kan søge efter tekst indeni.
 Endelig er der indbygget support til lyd-, video- og billedgalleriformater, så du ikke behøver at forlade appen for det samme. En interessant funktion er WiFi-synkronisering, som kan bruges til at sende eller modtage filer fra mobil til PC / Mac.
 Installer dokumenter ved Readdle
 5. PDF-læser (Kdan)
 PDF Reader af Kdan er en relativt ny aktør på markedet, men har gjort sig bemærket på kort tid. Bortset fra visning er der understøttelse af bogmærker, annotering og noter og kommentarer. Mens du kommenterer, kan du tilføje alle mulige former og endda et tekstfelt. Udfyldning af PDF-formularer og signering fungerer fint.
 Der er support til alle populære cloud storage-tjenester og WebDAV. KDAN har deres eget skybaserede SaaS-produkt, hvor du kan gemme PDF-filer, dele links med andre og redigere filer i realtid. Alt dette naturligvis til en præmie. Creativity 365 giver dig også mulighed for at redigere PDF-filer, samarbejde med andre, dele filer sikkert og tilbyde 1 TB lagerplads. Du kan også få adgang til dine PDF-filer på Mac nu. Priser starter ved $ 2,99 / måned.
 
 Du kan tilføje links, billeder og lydfiler til PDF, men ikke video. En god funktion er muligheden for at se flere PDF-filer i forskellige faner, ligesom i browsere. Sidst men ikke mindst kan du tilføje din egen vandmærke til PDF-filer.
 Installer PDF Reader (Kdan)
 6. iBemærk 4
 Som navnet antyder, blev iAnnotate bygget til at være den bedste PDF-annotator-app i klassen og ikke kun en PDF-læser til iPads og iPhones. Brugergrænsefladen er virkelig funktionel og smuk. Du kan kommentere, fremhæve tekst i forskellige farver, tegne ved hjælp af forskellige farver, udfylde formularer og underskrive PDF-dokumenter på farten.
 Designet til at arbejde med iPad Pro ved hjælp af blyant, så du ikke behøver at ændre noget. Registrerer automatisk. Værktøjslinjen kan tilpasses, så du kan beholde værktøjer, du bruger og har brug for, og fjerne dem, du ikke ønsker. Der er cloud- og WebDAV-support. Det er en flad indstilling, der forhindrer andre i at fjerne dine kommentarer eller foretage ændringer.
 
 Der er understøttelse af andre MS Office-formater. Du kan også oprette og redigere PDF-filer lige inde i iAnnotate 4. Det er en betalt app, der koster dig $ 9,99, men er pengene værd.
 Download iAnnotate 4
 7. PDF-ekspert
 En anden PDF-læser fra Readdle-huset, PDF Expert, er en meget brugt app med en ren og smuk brugergrænseflade. Bortset fra at fremhæve og tage notater / kommentarer kan du også bruge gennemstregning, understregning osv. Til at kommentere PDF-filerne. Andre funktioner inkluderer udfyldning af formularer og signering af dokumenter, cloudunderstøttelse af populære cloud storage-tjenester, tilføj frimærker, tilføj figurer, tegn med fingre eller Apple Pencil og administrer bogmærker.
 
 Hvis du samarbejder om et dokument, er der en praktisk funktion til at spore ændringer, så du ved, hvem der gør hvad. Pro-versionen til $ 9,99 giver dig mulighed for at redigere tekst, tilføje og redigere billeder, tilføje links og redigere følsomme data. Der er ingen måde at arbejde med lyd- eller videofiler inde i PDF-filen.
 Installer PDF-ekspert
 8. QuickSearch PDF-læser
 Hvis dit arbejde involverer lange PDF-filer, og du ofte finder dig selv i at søge i dokumenter efter referencer og tekster, er QuickSearch PDF Reader noget for dig. Dette skyldes dets evne til at udføre søgninger ekstra hurtigt og håndtere store PDF-filer med lethed. Når du åbner en PDF-fil, scanner appen hele dokumentet i baggrunden, klar til at levere søgeresultater, når du udfører dem. God tankegang.
 
 Ikke kun dette, hvis du ikke kan huske det dokument, du skal søge i, vil QuickSearch søge i alle PDF-filer på én gang for at finde det, du leder efter. Andre funktioner som zoom, panorering og sidesvingning fungerer også hurtigt og glat.
 QuickSearch blev bygget til at gøre en ting, og det gør det godt til kun en pris på $ 2,99.
 Download QuickSearch PDF Reader
 Bedste PDF-læser til iPad og iPhone
 Der er en hel del PDF-læsere tilgængelige på markedet, og de fleste af dem tilbyder lignende funktioner pakket i forskellige brugergrænseflader og planer. Hvis du har brug for en der har de bedste funktioner og pålidelige, kan du ikke gå galt med Adobe Reader eller GoodReader. Hvis du leder efter hurtige søgefunktioner, er QuickSearch en god app.
 iAnnotate tilbyder de mest annoteringsrelaterede muligheder, og Foxit PDF Reader har altid været Adobes konkurrent. Jeg vil foreslå, at du prøver et par af dem og ser, hvilken der opfylder dine behov.
 Læs også: 9 bedste PDF-redaktører, der er dine penge værd
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